
HTJ:n liikevaihto kasvoi viime vuonna lähes kolmanneksen edelliseen vuoteen verrattuna 
ja kasvu on jatkunut tasaisena myös vuonna 2011. Lisääntyneet toimeksiannot ja rekry-
toinnit ovat leimanneet myös kuluvaa vuotta. Henkilökuntamme määrä on ylittänyt jo 
50 hengen; tämän vuoden aikana kasvua on yli kymmenen henkilöä. Voinkin tyytyväi-
senä todeta, että jälleen sitkeä ja pitkäjänteinen työ palkitsee tekijänsä.

Meillä on käynnissä useita merkittäviä hankkeita ympäri pääkaupunkiseutua, Uuttamaata j
a Hämettä. Myös Hämeenlinnan toimisto on toiminut syksystä 2008 asti menestyksellisesti 
ja vastataksemme paremmin Häme-Pirkanmaan alueen kysyntään, olemme avanneet 
Tampereelle toimiston.

Asiantunteva ja kustannustehokas organisaatiomme on osoittanut vahvuutensa ja asiak-
kaat kokevat saavansa meiltä osaavaa palvelua. HTJ hoitaa paitsi projektin myös asiakkuu-
den siten, että yhteistyöstä on arvoa tilaajalle. Näitä tekijöitä edelleen vahvistamalla ja 
kehittämällä uskon menestymiseemme jatkossakin. 

Asiakaspalaute kertoo, että HTJ:n toimintatapaa ja käytännönläheistä osaamista arvoste-
taan. Inhimillinen ja eettinen otteemme asiakasprojekteissa on osoittanut, että hyvässä 
hengessä ja yhteistyöllä saavutetaan paras lopputulos. HTJ:n intressissä ei ole suunnitella 
tai rakentaa kohdetta, vaan etsiä ja kilpailuttaa asiakkaidensa puolesta suunnittelijat ja 
rakentajat. HTJ johtaa ja valvoo projektia ja antaa samalla laaja-alaisen asiantuntijaosaa-
misensa tilaajan käyttöön.

Toimistoomme on viime aikoina palkattu useita nuorempia insinöörejä, jotka ovat 
tuoneet tullessaan tuoreita ajatuksia ja antaneet meille vanhemmille uutta perspektiiviä. 
HTJ on saavuttanut palveluillaan kiinnostusta yhä laajenevassa asiakaskunnassa, mutta 
on ollut hienoa havaita se, että meistä ollaan kiinnostuneita myös työnantajana.  

Ympäristö- ja energiatehokkuus sekä kestävän kehityksen huomioiminen rakennushank-
keiden eri vaiheissa on yhä tärkeämpää. Nämä seikat ovat myös HTJ:n henkilöstön koulutt-
autumisen painopisteitä. 

Palvelutarjontamme kattaa sekä talonrakennuksen että infrastruktuurin rakennuttamisen, 
työmaavalvonnan ja erilaiset asiantuntijatehtävät. Olemme valmiita ottamaan vastuun 
myös työmaan johtamisesta rakennusliikkeiden tapaan. Tämä onkin eräs liiketoiminta-
alueemme, johon panostamme yhä enemmän tulevaisuudessa. Asiakaskuntamme on 
ollut tästä palvelusta entistä kiinnostuneempi ja yhä useammassa asiakaskohteessa on 
päädytty tähän toteutusmuotoon.

Strategiansa mukaisesti Rakennuttajatoimisto HTJ Oy jatkaa suunnittelu- ja urakoitsija-
organisaatioista riippumattomana rakennuttaja- ja projektinjohtotoimistona. Aiomme 
kehittyä tämän sektorin johtavaksi yritykseksi Suomessa. 

” Annamme mielellämme apua jo siinä vaiheessa, kun olet vasta ajatuksen asteella hankkeessasi.”
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